

Форма по ОКУД	Код
	322001

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик) МУП г. Новосибирска "Центр муниципального имущества", 630091, г. Новосибирск, Красный проспект, 50, тел. 8(383)202-07-7.

Подрядчик (Субподрядчик) ООО ПКФ "Агросервис", 630024, г. Новосибирск, ул. Ватулина, 40, тел. 8(383)3611-127 (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Здание по адресу г. Новосибирск, ул. Романова 33 (организация, адрес)

Объект Здание по адресу г. Новосибирск, ул. Романова 33 (наименование, адрес)

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)

Номер	3
Дата	28.12.2022г.
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период по	
		с	по
1	10.01.2023	28.12.2022	10.01.2023

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Смета Исправление ошибок в работе систем ДВ1 и ДВ2

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 327,28 (125,83) тыс.руб.

Средства на оплату труда 20,66 (0,57) тыс.руб.

Сметная трудоемкость 59,71 чел.час.

Номер	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СЕБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.	
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего			
по позиции и по смете	у	у	у	у	у	у	у	у	у	у	у	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Силовое электрооборудование												
1	1	ФЕРм08-03-526-02 Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 100 А	шт	2								
		1 ОТ						19,02			36,38	1 384,00
		2 ЭМ						2,87			12,95	74,00
		3 в т.ч. ОТМ						0,26			36,38	19,00
		4 М						36,31			7,03	511,00
		3ТМ	чел.-ч	2			4					
		Итого по расценке	чел.-ч	0,02			0,04	58,20				1 969,00
		ФОТ										1 403,00
		Приказ № НР Электротехнические установки на других 812лр от объемах 21.12.2020	%	97			97					1 361,00
		Прил. п.49.3										
		Приказ № СП Электротехнические установки на других 774лр от объемах 11.12.2020	%	51			51					716,00
		Прил. п.49.3										
		Всего по позиции										4 046,00
2	2	ТЛ_62.1.01.09 Автоматический выключатель ЕКФ 50А 3р D	шт	1				293,75	1,04236			306,00
		_54_54071592										
		73_25.08.2022										
		02										
		(Оборудование)										
		Транспортные расходы - согласно п.4.60 из МДС 81-35.2004 ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)										
		Заготовительно-складские расходы - согласно п.4.64 из МДС 81-35.2004 ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012)										
		Всего по позиции										306,00
3	3	ТЛ_62.1.01.09 Автоматический выключатель ВА47-100 3р D	шт	1				287,99	1,04236			300,00
		_54_54071592										
		80А										
		73_25.08.2022										
		02										
		(Оборудование)										
		Транспортные расходы - согласно п.4.60 из МДС 81-35.2004 ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)										
		Заготовительно-складские расходы - согласно п.4.64 из МДС 81-35.2004 ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012)										
		Всего по позиции										300,00
		Всего по позиции										300,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
4	4	ФЕРМ08-02-147-10	Кабель до 35 кВ по установленным конструкциям и лоткам с креплением по всей длине, масса 1 м кабеля: до 1 кг Демонтаж ПЗ=0,5 (ОЗП=0,5; ЭМ=0,5 к расх.; ЗГПМ=0,5; МАТ=0,5 к расх.; ТЗ=0,5; ТЗМ=0,5)	100 м			0,38						
		1 ОТ						132,35	0,5		25,15	36,38	915,00
		2 ЭМ						50,19	0,5		9,54	12,95	124,00
		3 в т.ч. ОТМ						5,02	0,5		0,95	36,38	35,00
		4 М						34,70	0,5		6,59	7,03	46,00
		3Т											
		3ТМ											
		Итого по расценке						217,24			41,28		1 085,00
		ФОТ									26,10		950,00
		Приказ № НР Электротехнические установки на других 812/лр от объектах 21.12.2020 Прил. п.49.3									25,32		922,00
		Приказ № СП Электротехнические установки на других 774/лр от объектах 11.12.2020 Прил. п.49.3										13,31	485,00
		Всего по позиции											2 492,00
5	5	ФЕРМ08-02-147-10	Кабель до 35 кВ по установленным конструкциям и лоткам с креплением по всей длине, масса 1 м кабеля: до 1 кг	100 м			1,41						
		1 ОТ						132,35			186,61	36,38	6 789,00
		2 ЭМ						50,19			70,77	12,95	916,00
		3 в т.ч. ОТМ						5,02			7,08	36,38	258,00
		4 М						34,70			48,93	7,03	344,00
		3Т											
		3ТМ											
		Итого по расценке						217,24			306,31		8 049,00
		ФОТ									193,69		7 047,00
		Приказ № НР Электротехнические установки на других 812/лр от объектах 21.12.2020 Прил. п.49.3									187,88		6 836,00
		Приказ № СП Электротехнические установки на других 774/лр от объектах 11.12.2020 Прил. п.49.3										98,78	3 594,00
		Всего по позиции											18 479,00
6	6	ФЕРМ08-02-412-06	Загибание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого однопольного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 120 мм2	100 м			0,05						
		1 ОТ						135,36			6,77	36,38	246,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	2 ЭМ							36,22		1,81	12,95	23,00
	3 в т.ч. ОТМ						5,02			0,25	36,38	9,00
	4 М						91,11			4,56	7,03	32,00
	3Т			Чел.-ч	14,4		0,72					
	3Тм			Чел.-ч	0,4		0,02					
	Итого по расценке											
	ФОТ							262,69		13,14		301,00
	Приказ № НР Электротехнические установки на других											
	812/пр от объектах											
	21.12.2020											
	Прил. п.49.3											
	Приказ № СП Электротехнические установки на других											
	774/пр от объектах											
	11.12.2020											
	Прил. п.49.3											
	Всего по позиции											
										23,53		678,00
7	7	ТЛ_21.1.00.00	Кабель ППГнг-FRNF 5x10	М			90	517,88	1,02	6 762,59	7,03	47 541,00
		_54_54071592										
		73_25.08.2022										
		02										
	(Материалы для монтажных работ)											
	Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%)											
	04.08.2020 №											
	421/пр п.92а											
	Всего по позиции											
										6 762,59		47 541,00
8	8	ТЛ_21.1.00.00	Кабель ППГнг-FRNF 4x25	М			45	1 608,79	1,02	10 503,98	7,03	73 843,00
		_54_54071592										
		73_25.08.2022										
		02										
	(Материалы для монтажных работ)											
	Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%)											
	04.08.2020 №											
	421/пр п.92а											
	Всего по позиции											
										10 503,98		73 843,00
9	9	ТЛ_21.2.03.02	Провод ПУГВнг(А)-LS 25	М			8	163,01	1,02	189,19	7,03	1 330,00
		_54_54071592										
		73_25.08.2022										
		01										
	(Материалы для монтажных работ)											
	Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%)											
	04.08.2020 №											
	421/пр п.92а											
	Всего по позиции											
										189,19		1 330,00
10	10	ТЛ_21.2.03.02	Провод ПУГВнг(А)-LS 25 (РЕ)	М			3	185,18	1,02	80,65	7,03	567,00
		_54_54071592										
		73_25.08.2022										
		01										
	(Материалы для монтажных работ)											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		04.08.2020 № 421/лр п.92а	Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%)									
		Всего по позиции										
11	11	ТЛ 20.2.09.00 54_54071592 73_25.08.2022 02	Муфта труба-коробка, д.40 IP67 цвет RAL7035	шт	2		195,36	1,02		56,76	7,03	399,00
		(Материалы для монтажных работ)										
		Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%)										
		04.08.2020 № 421/лр п.92а	Всего по позиции									
		56,76										
		399,00										
12	12	ФЕРм08-03- 575-01	Прибор или аппарат	шт	1							
		Демонтаж ПЗ=0,5 (ОЗП=0,5; ЭМ=0,5 к расх.; ЗПМ=0,5; МАТ=0,5 к расх.; ТЗ=0,5; ТЭМ=0,5)										
		Итого по расценке										
		ФОТ										
		Приказа № НР Электротехнические установки на других										
		812/лр от объектах										
		21.12.2020										
		Прил. п.49.3										
		Приказа № СП Электротехнические установки на других										
		774/лр от объектах										
		11.12.2020										
		Прил. п.49.3										
		Всего по позиции										
		12,87										
		462,00										
13	13	ФЕРм08-03- 575-01	Прибор или аппарат	шт	1							
		Итого по расценке										
		ФОТ										
		Приказа № НР Электротехнические установки на других										
		812/лр от объектах										
		21.12.2020										
		Прил. п.49.3										
		Приказа № СП Электротехнические установки на других										
		774/лр от объектах										
		11.12.2020										
		Прил. п.49.3										
		Всего по позиции										
		25,72										
		926,00										
14	14	ТЛ 62.1.01.00 54_54071592 73_25.08.2022 02	Выключатель нагрузки в боксе 3л ВН 32 100А	шт	1		479,47	1,04236		500,00		500,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			(Оборудование)									
			Транспортные расходы - согласно п.4.60 из МДС 81-35.2004 ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)									
			Заготовительно-складские расходы - согласно п.4.64 из МДС 81-35.2004 ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012)									
			Всего по позиции							500,00		500,00
15	15	ТЦ_62.1.02.13	Щит распределительный навесной ЩРН-ПТ-	шт	1		1 410,87	1,04236		1 471,00		1 471,00
		54_54071592	12-IP65									
		73_25.08.2022										
		02	(Оборудование)									
			Транспортные расходы - согласно п.4.60 из МДС 81-35.2004 ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)									
			Заготовительно-складские расходы - согласно п.4.64 из МДС 81-35.2004 ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012)									
			Всего по позиции							1 471,00		1 471,00
16	16	ТЦ_01.7.06.12	Термоусадочная трубка черная 20/10	м	1		35,68	1,02		5,12		36,00
		54_54071592										
		73_25.08.2022										
		02	(Материалы для монтажных работ)									
			Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%)									
			04.08.2020 №									
			421/пр п.92а									
			Всего по позиции							5,12		36,00
17	17	ТЦ_62.1.02.13	Стяжки 4,8х300	шт	100		1,92	1,02		27,88		196,00
		54_54071592										
		73_25.08.2022										
		02	(Материалы для монтажных работ)									
			Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%)									
			04.08.2020 №									
			421/пр п.92а									
			Всего по позиции							27,88		196,00
18	18	КП	Стяжки 7,6х300	шт	100		0,46			46,00		323,00
			(Материалы для монтажных работ)									
			Цена=354,13/100/7,79*1,02									
			Всего по позиции							46,00		323,00
19	19	ТЦ_62.1.02.13	Стяжки 7,6х300	шт	100		3,54	1,02		51,35		361,00
		54_54071592										
		73_25.08.2022										
		02	(Материалы для монтажных работ)									
			Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%)									
			04.08.2020 №									
			421/пр п.92а									
			Всего по позиции							51,35		361,00
20	20	ФЕРМ08-02-	Труба виннипластовая по Установленным	100 м			0,05					
		409-02	конструкциям, по стенам и колоннам с									
			креплением скобами, диаметр: до 50 мм									
			1 ОТ							258,69		470,00
			2 ЭМ							64,58		42,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			3 в т.ч. ОТМ									
	4 М			чел.-ч	27,52		1,376			0,33	36,38	12,00
	3Т			чел.-ч	0,52		0,026			1,28	7,03	9,00
			Итого по расценке				348,91			17,44		521,00
			ФОТ							13,26		482,00
			Приказ № НР Электротехнические установки на других	%	97		97			12,86		468,00
			812/лр от объектах									
			21.12.2020									
			Прил. п.49.3									
			Приказ № СП Электротехнические установки на других	%	51		51			6,76		246,00
			774/лр от объектах									
			11.12.2020									
			Прил. п.49.3									
			Всего по позиции							37,06		1 235,00
21	ФССП- 24.3.03.13- 0413	Трубы напорные полиэтиленовые, среднего типа, ПНД, номинальный наружный диаметр 40 мм (Электротехнические установки на других объектах)	М				5	11,07		55,35	7,03	389,00
		Всего по позиции								55,35		389,00
22	ТЛ_20.2.10.03 _54_54071592 73_25.08.2022 02	Наконечник медный 10 мм (Материалы для монтажных работ)	шт				4	16,81	1,02	9,82	7,03	69,00
		Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%) 04.08.2020 № 421/лр п.92а										
		Всего по позиции								9,82		69,00
23	ТЛ_20.2.10.03 _54_54071592 73_25.08.2022 02	Наконечник медный 25 мм (Материалы для монтажных работ)	шт				4	28,13	1,02	16,36	7,03	115,00
		Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%) 04.08.2020 № 421/лр п.92а										
		Всего по позиции								16,36		115,00
24	ТЛ_20.2.10.03 _54_54071592 73_25.08.2022 02	Наконечник медный луженый штифтовой 25 мм (Материалы для монтажных работ)	шт				2	29,71	1,02	8,68	7,03	61,00
		Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%) 04.08.2020 № 421/лр п.92а										
		Всего по позиции								16,36		115,00
		Итого по разделу 1 Сиповое электрооборудование :										61,00
		Итого прямые затраты (справочно)										18 324,20

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							284,83		
			Эксплуатация машин							91,09		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							9,13		
			Материалы							17 948,28		
			Монтажные работы							18 759,26		
			в том числе:									
			оплата труда							284,83		
			эксплуатация машин и механизмов							91,09		
			в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							9,13		
			материалы							17 948,28		
			накладные расходы							285,14		
			сметная прибыль							149,92		
			Оборудование							2 577,00		
			Итого ФОТ (справочно)							293,96		
			Итого накладные расходы (справочно)							285,14		
			Итого сметная прибыль (справочно)							149,92		
			Итого по разделу 1 Сигловое электрооборудование							21 336,26		
			в том числе:									
			материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН							17 712,38		
			оборудование, отсутствующее в ФРСН							2 577,00		
Раздел 2. Новый Раздел												
25	25	ФЕРМ08-01-102-01	Шкаф управления и регулирования	шкаф			2					
			1 ОТ					128,91		257,82	36,38	9 379,00
			2 ЭМ					132,21		264,42	12,95	3 424,00
			3 в т.ч. ОТМ					18,33		36,66	36,38	1 334,00
			4 М					95,75		191,50	7,03	1 346,00
			3Т		чел.-ч					13,4		
			3ТМ		чел.-ч					1,46		
			Итого по расценке					356,87		713,74		14 149,00
			ФОТ							294,48		10 713,00
			Приказ № НР Электротехнические установки на других 812/лр от объектах		%					285,65		10 392,00
			21.12.2020									
			Прип. п.49.3									
			Приказ № СП Электротехнические установки на других 774/лр от объектах		%					150,18		5 464,00
			11.12.2020									
			Прип. п.49.3									
			Всего по позиции					1 149,57				30 005,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
26	26	ТЛ 62-1.02.14	Шкаф управления с преобразователем частоты ШУ-ГЧ-ДПЗ (M40214В 3-380В 4.0кВт, металл IP54)	шт			1	22 708,33	1,04236	23 670,00		23 670,00
0		27_24.11.2022	01 (Оборудование)									
			Транспортные расходы - согласно п.4.60 на МДС 81-35.2004 ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)									
			Заготовительно-складские расходы - согласно п.4.64 на МДС 81-35.2004 ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012)									
			Всего по позиции							23 670,00		23 670,00
27	27	ТЛ 62-1.02.14	Шкаф управления с преобразователем частоты ШУ-ГЧ-ДПБ (M15374В 3-380В 15.0кВт, металл IP54 01				1	55 937,50	1,04236	58 307,00		58 307,00
0		54_54033282	01 (Оборудование)									
			Транспортные расходы - согласно п.4.60 на МДС 81-35.2004 ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)									
			Заготовительно-складские расходы - согласно п.4.64 на МДС 81-35.2004 ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012)									
			Всего по позиции							58 307,00		58 307,00
28	28	ФЕРм08-02-412-05	Загибание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 70 мм2		100 м		0,03					
			1 ОТ					109,79		3,29	36,38	120,00
			2 ЭМ					19,92		0,60	12,95	8,00
			3 в т.ч. ОТМ					2,77		0,08	36,38	3,00
			4 М					46,85		1,41	7,03	10,00
			3ТМ	чел.-ч				11,68		0,3504		
			Итого по расценке	чел.-ч				0,22		0,0066		
			ФОТ					176,56		5,30		138,00
			Приказ № НР Электротехнические установки на других 812/пр от объектах 21.12.2020	%						97		123,00
			Прил. п.49.3							3,27		119,00
			Приказ № СП Электротехнические установки на других 774/пр от объектах 11.12.2020	%						51		63,00
			Прил. п.49.3							1,72		
			Всего по позиции							10,29		320,00
29	29	ФЕРм08-02-412-03	Загибание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 16 мм2		100 м		0,09					
			1 ОТ					59,13		5,32	36,38	194,00
			2 ЭМ					5,43		0,49	12,95	6,00
			3 в т.ч. ОТМ					0,76		0,07	36,38	3,00
			4 М					22,69		2,04	7,03	14,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3Т				чел.-ч	6,29		0,5661					
3ТМ				чел.-ч	0,06		0,0054					
Итого по расценке								87,25				214,00
ФОТ												5,39
Приказ № НР Электротехнические установки на других объектах				%	97		97					191,00
812/лр от объектах												
21.12.2020												
Прил. п.49.3												
Приказ № СП Электротехнические установки на других				%	51		51					100,00
774/лр от объектах												
11.12.2020												
Прил. п.49.3												
Всего по позиции												15,83
30	30	ФЕР-м08-02-409-09	Труба гофрированная ПВХ для защиты проводов и кабелей по установленным конструкциям, по стенам, колоннам, потолкам, основанию пола	100 м			0,12					505,00
			1 ОТ									609,00
			4 М									14,00
			3Т	чел.-ч	15,2		1,824					
Итого по расценке								156,33				623,00
ФОТ												16,74
Приказ № НР Электротехнические установки на других объектах				%	97		97					591,00
812/лр от объектах												
21.12.2020												
Прил. п.49.3												
Приказ № СП Электротехнические установки на других				%	51		51					311,00
774/лр от объектах												
11.12.2020												
Прил. п.49.3												
Всего по позиции												43,33
31	31	ФССЦ-20.2.12.03-0011	Трубы гибкие гофрированные из ПВХ, диаметр 20 мм	м			9	1,24				78,00
(Электротехнические установки на других объектах)												
Всего по позиции												11,16
32	32	ФССЦ-20.2.12.03-0013	Трубы гибкие гофрированные из ПВХ, диаметр 32 мм	м			3	3,10				65,00
(Электротехнические установки на других объектах)												
Всего по позиции												9,30
33	33	ФССЦ-21.1.06.10-0588	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг-LS 4х2,5-1000	1000 м			0,003	14 732,92				311,00
(Электротехнические установки на других объектах)												
Всего по позиции												44,20
Всего по позиции												311,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
34	34	ТЛ_21.1.04.01 _54_54033282 27_24.11.2022 02	Кабель КГП- LS 4х16	М			3	508,33	1,02	221,19	7,03	1 555,00
(Материалы для монтажных работ)												
Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%)												
04.08.2020 №												
421/пр п.92а												
Всего по позиции												
35	35	ТЛ_21.1.04.01 _54_54033282 27_24.11.2022 02	Провод контрольный МКШПГ- LS 2х0,75	М			6	43,33	1,02	37,70	7,03	265,00
(Материалы для монтажных работ)												
Приказ от Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЗМ=2%; МАТ=2%)												
04.08.2020 №												
421/пр п.92а												
Всего по позиции												
221,19												
1 555,00												
Итого по разделу 2 Новый Раздел :												
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих												
283,17												
Эксплуатация машин												
265,51												
в том числе оплата труда машинистов (Отм)												
36,81												
Материалы												
520,51												
Монтажные работы												
1 542,77												
в том числе:												
оплата труда												
283,17												
эксплуатация машин и механизмов												
265,51												
в том числе оплата труда машинистов (Отм)												
36,81												
материалы												
520,51												
накладные расходы												
310,39												
сметная прибыль												
163,19												
Оборудование												
81 977,00												
Итого ФОТ (справочно)												
319,98												
Итого накладные расходы (справочно)												
310,39												
Итого сметная прибыль (справочно)												
163,19												
Итого по разделу 2 Новый Раздел												
83 519,77												
в том числе:												
материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН												
258,89												
оборудование, отсутствующее в ФРСН												
81 977,00												
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)												
19 393,39												
в том числе:												
155 115,00												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Оплата труда рабочих							568,00		20 664,00
			Эксплуатация машин							356,60		4 617,00
			в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							45,94		1 673,00
			Материалы							18 468,79		129 834,00
			Монтажные работы							20 302,03		188 177,00
			в том числе:									
			оплата труда							568,00		20 664,00
			эксплуатация машин и механизмов							356,60		4 617,00
			в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							45,94		1 673,00
			материалы							18 468,79		129 834,00
			накладные расходы							595,53		21 668,00
			сметная прибыль							313,11		11 394,00
			Оборудование							84 554,00		84 554,00
			Итого							104 856,03		272 731,00
			Итого ФОТ (справочно)							613,94		22 337,00
			Итого накладные расходы (справочно)							595,53		21 668,00
			Итого сметная прибыль (справочно)							313,11		11 394,00
			НДС 20%							20 971,21		54 546,20
			ВСЕГО по акту							125 827,24		327 277,20
			в том числе:									
			материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН							17 971,27		126 338,00
			оборудование, отсутствующее в ФРСН							84 554,00		84 554,00

Сдел: Генеральный директор ООО ПКФ «АгроСервис»

Принял: Директор МУП г.Новосибирска №1ММ

[Должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Бельцкий Э.В.

Григорьева С.Е.

